
60/2019 

86 § Sitoumus liittymisestä KL- Kuntahankintojen KLKH157 jär-
jestämään yhteishankintaan Esitystekniikka palveluineen     
puitesopimukseen 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 

1) antaa KL-Kuntahankinnat Oy:lle liitteen mukaisen sitoumuksen liit-
tymisestä Esitystekniikka palveluineen –puitesopimukseen.  

2) valtuuttaa kiinteistöjohtaja Kai Heinosen allekirjoittamaan liittymissi-
toumuksen. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 10.12.2009 tehdä raamisopimuksen 
hankintayhteistyöstä, jossa osapuolina ovat KL-Kuntahankinnat Oy 
(Kuntahankinnat), Kirkkohallitus/kirkon keskusrahasto ja Helsingin seu-
rakuntayhtymä. 

Kuntahankinnat kilpailuttaa otsikossa mainitun puitesopimuksen alku-
vuoden 2019 aikana.  

Helsingin seurakuntayhtymä on evankelisluterilainen, yhtymän hallinnon 
ja 20 seurakunnan muodostama toimija Helsingissä. Meillä on henkilös-
töä yhteensä noin 1 200 henkilöä ja jäseniä noin 350 000. Yhtymällä on 
runsaasti toimipisteitä, pääosin Helsingissä mutta myös lähikuntien alu-
eella (lähinnä leirikeskuksia). 

Kukin seurakunta katsotaan omaksi toiminnalliseksi yksikökseen ja si-
ten ne voivat myös itsenäisesti tehdä hankintasopimuksia noudattaen 
lakia julkisista hankinnoista. Yhtymähallinto voi toimia yhteishankintayk-
sikkönä ja liittyä KL-Kuntahankintojen sopimuksiin kulloinkin näin pää-
tettäessä.  Edellä mainituilla Helsingin seurakuntayhtymän seurakunnil-
la on oikeus liittyä käyttämään tehtävää sopimusta, sillä niitä koskeva 
kiinnostuksen ilmaisu toimitetaan liittymisilmoituksen liitteenä KL-
Kuntahankintoihin. Kiinnostuksen ilmaisu ei velvoita toimijoita ottamaan 
palvelua käyttöön, mutta mahdollistaa sen.  

Liittymisvaiheessa yhtymähallinto tekee liittymissitoumuksen.  

Esitystekniikka palveluineen puitesopimuskausi on määräaikainen ja 
päättyy 06/2023. Sopimuksen kesto on koko puitesopimuskauden mit-
tainen. 

Liitteet 
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